[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2016 года

 №
село Братковское

О признании утратившими силу
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Братковского сельского поселения Кореновского района :

1.1. от 23 октября 2012 года № 83«Об утверждении положения о порядке выдачи специальных разрешений на осуществление перевозки автомобильным транспортом по автомобильным  дорогам общего пользования, относящимся к собственности Братковского сельского поселения Кореновского района, крупногабаритных и (или) тяжеловесных грузов, положения о порядке взимания платы за ущерб, наносимый автомобильным дорогам общего пользования и дорожным сооружениям, относящимся к собственности Братковского сельского поселения Кореновского района, транспортными средствами, перевозящими тяжеловесные грузы, и тарифов взимания платы»;
1.2. от20 ноября 2012 года № 113 «Об утверждении административного регламента администрации Братковского сельского поселения Кореновского района  осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Братковского сельского поселения Кореновского района»;

1.3. от 24 сентября 2014 года №58«О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Братковского сельского поселения Кореновского района  и урегулированию конфликта интересов»;
1.4. от 26 мая 2014 года №23«Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими  муниципальные  должности, и муниципальными служащими  подарка  в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупе) и зачислению средств, вырученных от его реализации».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте администрации Братковского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района

А.А. Грунтова